

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างงานบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔
ตอนควบคุม ๐๓๐๓ ตอน จอมพระ - เชื้อเพลิง ตอน ๓ ระหว่าง กม.๑๘๗+๓๒๕ - กม.๑๘๘+๓๐๕ และ
กม.๑๘๘+๕๒๕ - กม.๑๘๘+๑๓๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงสุรินทร์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างก่อสร้างงานบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวง
หมายเลข ๒๑๔ ตอนควบคุม ๐๓๐๓ ตอน จอมพระ - เชื้อเพลิง ตอน ๓ ระหว่าง กม.๑๘๗+๓๒๕ -
กม.๑๘๘+๓๐๕ และ กม.๑๘๘+๕๒๕ - กม.๑๘๘+๑๓๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๒,๓๖๘,๖๓๙.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามเอกสารแนบ
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายสมพร ประยงค์หอม ตำแหน่ง รอ.ชท.(ป) สุรินทร์ ประธานคณะกรรมการฯ
 ๒. นายพงษ์ศักดิ์ ผิ่วนอก ตำแหน่ง ขอ.ชท.สุรินทร์ กรรมการฯ
 ๓. นายณัฐพล พันธุ์ศรี ตำแหน่ง ขผ.ชท.สุรินทร์ กรรมการฯ

อนุมัติ



(นายไวพจน์ สำราญติ)

ผอ.ชท.สุรินทร์



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสุรินทร์ โทร.(044)511381 FAX.(044) 514620

เรื่อง รายละเอียดราคาประเมินหรือราคากลางงานก่อสร้าง

วันที่ 21 กันยายน 2565

๑ เรียง ผอ.ขท.สุรินทร์

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง พิจารณาแล้วเห็นสมควรกำหนดราคางานจ้างเหมา รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 214 ตอน ควบคุม 0303 ตอน จอมพระ - เชื้อเพลิง ตอน 3 ระหว่าง กม.187+325 - กม.188+305 และ กม.188+925 - กม.189+130 ตามรายละเอียดแนบดังนี้

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	กำหนดค่ากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
	REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES								
1	MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.THICK	SQ.M.	22,310	14.96	333,757.60	1.2625	18.88	18.50	412,735.00
	EARTHWORK								
2	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	CU.M.	57	496.79	28,317.03	1.2625	627.19	627.00	35,739.00
	SUBBASE AND BASE COURSES								
3	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEEP (พื้นที่ทางเดิมหินคลุก)	SQ.M.	22,310	74.26	1,656,740.60	1.2625	93.75	93.50	2,085,985.00
	SURFACE COURSES								
4	PRIME COAT	SQ.M.	22,310	40.61	906,009.10	1.2625	51.27	51.00	1,137,810.00
5	TACK COAT	SQ.M.	26,108	12.99	339,142.92	1.2625	16.39	16.00	417,728.00
6	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK	SQ.M.	22,310	292.37	6,522,774.70	1.2625	369.11	369.00	8,292,390.00
7	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	SQ.M.	26,108	292.37	7,633,195.96	1.2625	369.11	369.00	9,633,852.00
	MISCELLANEOUS								
8	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	SQ.M.	348	317.38	110,448.24	1.2625	400.69	395.00	137,460.00
9	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	SQ.M.	632	317.38	200,584.16	1.2625	400.69	395.00	249,640.00
	SAFETY ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION								
10	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1	20,076.29	20,076.29	1.2625	25,346.31	25,300.00	25,300.00
	(เงินคืนเจ้าสามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสี่สิบหกบาทหกสิบสองสต)				17,751,046.60				22,368,639.00

- 1 หลวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 17,751,046.60
- 2 ค่า FACTOR งานก่อสร้างทาง = 1.2625

วงเงินราคากลาง 22,368,639.00 บาท. (มีสิบสองล้านสามแสนหกหมื่นหนึ่งพันสี่สิบหกบาทหกสิบสองสต)

๒ เรียง ประธานคณะกรรมการฯ, ทพ. ขท.
- เห็นชอบตามเสนอ ๑
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ) ผอ.ขท.สุรินทร์
(นายไพบจน์ สำราญติ)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ
(นายสมพร ประยงค์หอม) รอ.ขท.(ป) สุรินทร์

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นายณัฐพล พันธศิริ) ขท.สุรินทร์

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นายพงษ์ศักดิ์ ติมานนอก) ขอ.ขท.สุรินทร์